Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Усть-Кулом

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

РУКОВОДЯЩЕГО СОСТАВА  СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) УЧАЩИХСЯ ШКОЛЫ

И АДМИНИСТРАЦИИ ШКОЛЫ С. УСТЬ-КУЛОМ

№ 4  от 1 февраля 2018 года.

ПОВЕСТКА:  План работы Совета родителей на февраль  2018 год.

Регламент – 1,5 часа.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Руководящий состав родительского комитета,

председатель – Логинов А.А.  Администрация школы с. Усть-Кулом -

Пунегова О.В. и Ульнырова О.В.

Ход заседания:

По первому вопросу выступила:

Ульнырова О.В. и рассказала о наступающих мероприятиях в

феврале месяце.

1.Конкурс «Учитель года»

2.Конкурс «Мини мисс»

3.Квест «Зарница»

4.20 февраля –ОГЭ и ЕГЭ для всех желающих родителей.

По второму вопросу выступила:

Короткова И.С., которая дала краткую информацию об организации

проведении ЕГЭ 2018 году по итогам выступления представителей

Министерства Образования Республики Коми.

Разное:

1.Оплата за питание

2.Оборудование остановки

3.Изменение порядка регистрации от родителей заявлений о

приеме детей в первый класс.

Решение заседания:

Донести информацию до председателей классов в полном объеме.

Провести очередное заседание руководящего состава Совета

родителей с администрацией школы 01.03.2018 г. с участием

председателей Комитетов совета родителей.

01.02.2018 г.            Председатель -                               Логинов А.А.

                                  Секретарь -                                 Чисталева О.В